
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
88 
62 
36 
26 
13 
56 
91 
58 
39 

8 
86 
93 
50 
41 

102 
24 

7 
122 

70 
16 
82 

104 
17 

Nome 
GUSTAVO MANSO GMA 
RENAN FUI RVF 
KAKA FUMAÇA KAC 
KEVIN FONTAINHA KSF 
JOAO FASCINELI JHF 
ENZO MACCAPANI EMM 
CAIQUE LANNA CLM 
LUCCA AUGUSTO LAM 
ENZO VALENTIM EVG 
FABIO FLORIAN FTS 
JOAO ARRATIA JPA 
LEO MANELLA LRM 
RAFINHA FERNANDES RAS 
MIGUEL HENRIQUE MHD 
JULIAN NACIMENTO JNN 
FACUNDO MORA FCC 
CAUA RODRIGUES CRP 
BRAYANN LIGEIRINHO BSS 
MATHEUS MACHADO MML 
ALEX KAUA AKO 
ALZHAN BARROSSI ABB 
LUCAS ISAIAS LIE 
FELIPE CAMPOS FCP 

Classe 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 
TALENT 

Melhor Tempo 
1:41.148 
1:41.193 
1:41.433 
1:41.539 
1:41.608 
1:41.628 
1:41.711 
1:41.739 
1:41.795 
1:41.977 
1:42.074 
1:42.352 
1:42.564 
1:43.041 
1:43.059 
1:43.467 
1:43.627 
1:43.649 
1:44.285 
1:44.287 
1:44.842 
1:44.991 
1:46.691 

Diff 

0.045 
0.285 
0.391 
0.460 
0.480 
0.563 
0.591 
0.647 
0.829 
0.926 
1.204 
1.416 
1.893 
1.911 
2.319 
2.479 
2.501 
3.137 
3.139 
3.694 
3.843 
5.543 

Espaço 

0.045 
0.240 
0.106 
0.069 
0.020 
0.083 
0.028 
0.056 
0.182 
0.097 
0.278 
0.212 
0.477 
0.018 
0.408 
0.160 
0.022 
0.636 
0.002 
0.555 
0.149 
1.700 

S1 Melhor Vlt 

36.286 
35.719 
35.940 
36.023 
36.035 
35.800 
37.252 
36.280 
35.862 
36.432 
36.510 
36.121 

36.940 
37.064 
37.074 
36.922 
36.669 

38.112 

S2 Melhor Vlt 

37.537 
37.942 
37.807 
37.986 
38.034 
37.841 
38.594 
37.841 
37.881 
38.229 
38.643 
38.616 
52.470 

38.631 
38.704 
38.813 
39.069 
39.216 

39.860 

S3 Melhor Vlt 
27.163 
27.370 
27.519 
27.424 
27.241 
27.665 
27.329 
27.357 
27.391 
27.394 
27.413 
27.569 
27.748 
27.603 
27.725 
27.342 
27.899 
27.682 
28.138 
28.298 
27.929 
28.216 
28.383 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Goias Superbike 2021 
Sabado 

Superpole - Yamalube R3 bLUcRU Talent 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 13:23:44 

Goiania - Goias 3,835 Km 

26/06/2021 13:20 


